La décision du jury sera sans appel et n’aura pas à être justifiée.  

4.3. Primes 

Le montant des primes allouées aux lauréats du Concours est le suivant : 

1. 1er prix :  cinq mille (5 000) euros, 

2. 2e prix :  trois mille (3 000 euros), 

3. 3e prix :  mille cinq cents (1 500) euros. 

Article 5 – Indemnisation des frais 

Chacun des participants bénéficiera du remboursement d’un aller-retour entre le lieu de son 
domicile et Limoges, et de deux nuitées d’hôtel, afin qu’il puisse assister à la remise des prix. 

Pour les participants domiciliés en France métropolitaine, ce déplacement sera réglé sur la